BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Sinh viên đang học tại trường

Kính gửi: UBND xã (phường; thị trấn) ..........................................................

huyện (thị xã; thành phố)…………………………tỉnh/thành phố ............................

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN XÁC NHẬN:

Họ và tên sinh viên:  .................................................................................................

Ngày sinh: .................... ………..…..   Giới tính: Nam                Nữ

Hộ khẩu thường trú: .................................................................................................

Hiện là sinh viên Lớp (Ngành): ................................................................................

Mã sinh viên: ...........................................................................................................

Khoa/Bộ môn: ..........................................................................................................

Khóa học: K………….. (20............. - 20............)

Bậc đào tạo: .................................. Hình thức đào tạo: .............................................

Tình trạng học tập: Quá hạn, hiện tại chưa tốt nghiệp (do chưa hoàn thành chương

trình đào tạo nên Nhà trường chưa xét tốt nghiệp).

Thời gian tốt nghiệp tối đa theo quy định: ................................................................

Kính đề nghị quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ sinh viên: ......................................

Về việc: Xét tạm hoãn nghĩa vụ quân sự tại địa phương.

 Bình Định, ngày….. tháng….. năm 20……...

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ - SINH VIÊN

Ghi chú: Giấy xác nhận này chỉ có giá trị để sinh viên làm thủ tục theo yêu cầu của địa phương.